
入  札  結  果  表

平成29年度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期福岡県糸島市志摩初他２箇所

平成 29 年 12 月 14 日

平成29年度糸島市サイン整備工事

商 号 又 は 名 称 第 １ 回

平成 30 年 2 月 28 日

¥1,663,200

¥1,540,000

入 札 方 式 指名競争入札

平成 29 年 12 月 21 日 午前 11 時 00 分　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2Ｆ

落 札 結 果第 ２ 回

¥1,496,880

第 ３ 回

¥1,496,880 ¥1,386,000( )
入札書比較価格

西日本ディックライト㈱ ¥1,386,000 落　　札

㈱朝日商会 ¥1,386,000

㈱九州標識 ¥1,480,000

福岡ライン㈲ ¥1,540,000

㈱田川ライン ¥1,540,000

三色建設㈱ ¥1,540,000

㈱コムカット ¥1,540,000


